
4x Verschraubung Standrohr - Traversen

Verstärkungsbleche rückseitig - Ballkorb

2. Zum Einbauen der vormontierten Bauteile bzw. Einzelteile

müssen die Schrauben mit der gelieferten Montagepaste

gefettet werden.

C
K

 &
 K

 M
on

ta
ge

an
le

itu
ng

 2
01

9
K

ai
se

r 
&

 K
üh

ne
 F

re
iz

ei
tg

er
ät

e 
  D

-2
73

24
 E

ys
tr

up
w

w
w

.k
ai

se
r-

ku
eh

ne
-p

la
y.

co
m

   
Te

l. 
+

49
42

54
 - 

93
15

0 

Montageanleitung 0-58250-000
Art.-Nr. Bezeichnung

K&K Basketballanlage 06/19 DW1/50
Maßstab Stand

1/3
Seite

AutoCAD SHX Text
1.	Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs festlegen.  3.	Bodenaushub für das Fundament nach Zeichnung vornehmen.  Bodenaushub für das Fundament nach Zeichnung vornehmen.  Bitte beachten Sie: Für eine standsichere Montage werden mittelschwer lösbare Bodenarten vorausgesetzt. 4.	Fundament mit Stampfbeton C20/25 füllen, den Flanschrahmen Fundament mit Stampfbeton C20/25 füllen, den Flanschrahmen laut Zeichnung in Beton einbauen und mit Wasserwaage waagerecht ausrichten. 5.	Aufsetzen von Standrohr mit Zielplatte erst nach Abbinden des Aufsetzen von Standrohr mit Zielplatte erst nach Abbinden des Fundaments und dies mit Oberboden abdecken (Einbautiefe entspr. der Spielebenenmarkierung=Schweißstift). 6.	Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen überprüfen und ggf. fest nachziehen.   7.	Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innen- Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innen- sechskantschlüssel für gesicherte Schrauben etc.) sowie alle gerätespezifischen Unterlagen, die für das Sicherheits- management nach DIN EN 1176-7 wichtig sind oder sein könnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftragsbestätigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die zuständigen Stellen weiterleiten.

AutoCAD SHX Text
Spielebenenmarkierung  (=Stift) entspricht  Einbautiefe des Standpfostens

AutoCAD SHX Text
Spielebene



4x Verschraubung Standrohr - Traversen
bestehend aus:

10x Verschraubung Zielplatte - Traversen
bestehend aus:

6x Verschraubung
Verstärkungsbleche rückseitig - Ballkorb
bestehend aus:

1

2

3

C

Montageanleitung 0-58250-000
Art.-Nr. Bezeichnung

K&K Basketballanlage 06/19 DW1/50
Maßstab Stand

2/3

K
 &

 K
 M

on
ta

ge
an

le
itu

ng
 2

01
9

Seite

K
ai

se
r 

&
 K

üh
ne

 F
re

iz
ei

tg
er

ät
e 

  D
-2

73
24

 E
ys

tr
up

w
w

w
.k

ai
se

r-
ku

eh
ne

-p
la

y.
co

m
   

Te
l. 

+
49

42
54

 - 
93

15
0 

AutoCAD SHX Text
Sechskantschraube DIN 933-M20x45 verz. Scheibe DIN 125- 21-verz.Sicherheits-Mutter DIN 985-M20 verz.

AutoCAD SHX Text
Flachrundschraube DIN 603-M12x60-A2; Scheibe DIN 125- 13-A2;Sicherheits-Mutter DIN 985-M12-A2

AutoCAD SHX Text
Flachrundschraube DIN 603-M8x45-A2; Scheibe DIN 125- 8,4-A2;Hutmutter DIN 986-M8-A2



C
K

 &
 K

 M
on

ta
ge

an
le

itu
ng

 2
01

9
K

ai
se

r 
&

 K
üh

ne
 F

re
iz

ei
tg

er
ät

e 
  D

-2
73

24
 E

ys
tr

up
w

w
w

.k
ai

se
r-

ku
eh

ne
-p

la
y.

co
m

   
Te

l. 
+

49
42

54
 - 

93
15

0 

Montageanleitung 0-58250-000
Art.-Nr. Bezeichnung

K&K Basketballanlage 06/19 DW1/50
Maßstab Stand

3/3
Seite

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
M 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Flanschrahmen

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
ca.

AutoCAD SHX Text
ca.

AutoCAD SHX Text
2 x Skt.-Mutter DIN 934-M24 (verkontern) Scheibe  25 verz. DIN 125


	Pläne und Ansichten
	0-58250-000m_me_mf-Seite 1
	0-58250-000m_me_mf-Seite 2
	0-58250-000m_me_mf-Seite 3

	d.pdf
	Pläne und Ansichten
	0-58250-000m_me_mf-Seite 2



